PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº. 79.372.553/0001-25

Rua 16 de Junho nº. 13 – Centro – 89.145-000 – José Boiteux – SC

Fone/Fax: (47) 3352-7111 – E-mail: gabinete@pmjb.sc.gov.br

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2013.

JONAS PUDEWELL, Prefeito Municipal de José Boiteux, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados

a Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2013, de conformidade

com a lista de candidatos por cargo, constante da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA em

anexo.

José Boiteux (SC), 3 de abril de 2013.

JONAS PUDEWELL
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
AGENTE OPERACIONAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000025 DANIEL REINERT 10/03/1990 0.30 0.50 0.50 4.40 5.70 5.70 - Reserva

000035 JAILTON KLOCK 10/01/1995 0.30 0.50 0.50 2.40 3.70 3.70 - Reserva

000038 JHONATAN LUNELLI 01/11/1984 0.30 0.00 0.00 2.80 3.10 3.10 - Reserva

000002 PRISCILA BLASIUS 07/12/1990 0.30 0.25 0.50 2.00 3.05 3.05 - Reserva

000072 JESSICA KOPP 24/08/1995 0.60 0.00 0.00 2.00 2.60 2.60 - Reprovado

000056 JOISER S.MENDONÇA SOUZA 27/06/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

CONSERVEIRO

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000016 PABLO ARCÂNGELO RODRIGUES 01/04/1993 0.60 0.50 1.25 4.40 6.75 6.75 - Reserva

000061 WALDEMIRO PEREIRA 11/08/1964 0.60 1.00 0.50 4.00 6.10 6.10 - Reserva

000058 LUIS CARLOS ALVES DA SILVA 13/05/1967 0.60 0.50 1.00 4.00 6.10 6.10 - Reserva

000055 JOSÉ CARLOS VENDRAMI 20/06/1971 0.90 0.25 1.25 3.60 6.00 6.00 - Reserva

000027 ZINEU MACHADO 07/07/1972 0.00 0.25 0.50 2.40 3.15 3.15 - Reserva

000073 DERLI DE JESEUS 03/03/1974 0.30 0.00 0.00 2.40 2.70 2.70 - Reprovado

000004 ARCEU JOSÉ CASTELANI 02/04/1971 0.00 0.25 0.50 1.60 2.35 2.35 - Reprovado

000019 MARINO DE JESUS 27/11/1970 0.30 0.00 0.50 1.20 2.00 2.00 - Reprovado

000068 NATALINO ARZENA 26/12/1983 0.00 0.25 0.25 1.20 1.70 1.70 - Reprovado

000026 ERIDIO DE JESUS 16/04/1975 0.30 0.25 0.25 0.80 1.60 1.60 - Reprovado

000053 BENEDITO DE MORAES CABRAL 03/09/1950 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000020 SILVIO DA SILVA 15/07/1966 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000057 RAFAEL NDILI 18/09/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000069 ROSNEI GONÇALVES 04/09/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000054 SILVIO GALISA NDILI CABRAL 24/10/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000047 FABIO RICARDO MARTINS DA SILVA 31/05/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

Página 2

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000064 DIEGO WESTPHAL 28/05/1988 0.60 1.00 0.25 5.20 7.05 7.05 - Reserva

000059 MARCIO STANO 13/11/1980 0.60 0.75 0.00 5.20 6.55 6.55 - Reserva

Página 3

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

MéDICO

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000071 KARIN GOEBEL 10/02/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000067 DELANO PASA PEREIRA 22/11/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

Página 4

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

MERENDEIRA

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000051 OSMILDA C.O ALVES DA SILVA 02/02/1987 0.30 0.25 1.00 4.80 6.35 6.35 - Reserva

000021 LOURDES DE GRACIA 04/05/1959 0.60 0.75 0.75 4.00 6.10 6.10 - Reserva

000063 ELISANGELA A.L.KONHECO PATE 25/05/1990 1.20 0.25 1.00 3.60 6.05 6.05 - Reserva

000044 VAILEI CUZU RODE 31/08/1985 0.60 0.00 0.50 4.40 5.50 5.50 - Reserva

000039 KATIA  CRISTINA DA SILVA 01/02/1971 0.30 0.00 1.25 3.60 5.15 5.15 - Reserva

000048 SANTINA CAMLEM 19/09/1973 0.60 0.25 0.25 4.00 5.10 5.10 - Reserva

000043 EROLDINA G.DA COSTA PEREIRA 26/02/1958 0.60 0.50 0.75 3.20 5.05 5.05 - Reserva

000007 RITA DE CÁSSIA MORA 18/10/1970 0.30 0.25 0.50 4.00 5.05 5.05 - Reserva

000015 EUNICE ALVES BORGES 21/03/1982 0.60 0.25 0.50 3.60 4.95 4.95 - Reserva

000008 SONIA MARA TEIE NDILI 25/03/1983 0.60 0.25 0.50 2.40 3.75 3.75 - Reserva

000062 ASMONE PATE 10/09/1976 0.90 0.25 0.50 2.00 3.65 3.65 - Reserva

000012 DÉBORA LAC MARTINS DE PAULA 13/11/1981 0.30 0.25 0.00 2.80 3.35 3.35 - Reserva

000157 SENI MARIA SALETE DO PRADO 07/05/1969 0.30 0.25 0.25 1.60 2.40 2.40 - Reprovado

Página 5

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

OPERADOR DE EQUIPAMENTO

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva PRÁTICA Total Colocação Resultado

000009 RODRIGO JACINTO 04/08/1988 0.60 0.50 0.75 2.40 4.25 10.00 7.70 - Reserva

000024 ADEMAR JAHRIG JUNIOR 16/10/1987 0.90 0.25 0.75 2.40 4.30 8.00 6.52 - Reserva

000037 FABIO ARTHUR LUNELLI 22/11/1990 1.50 0.00 1.00 3.20 5.70 7.00 6.48 - Reserva

000042 HILTON CLAUDIONEI KRUEGER 22/01/1984 0.90 0.25 1.25 2.80 5.20 7.00 6.28 - Reserva

000040 MAICON  DA SILVA 23/10/1991 0.60 0.50 1.00 2.40 4.50 6.00 5.40 - Reserva

000041 CLAUDIR SANDRO FRANSLAU 04/07/1988 0.90 0.50 1.00 2.80 5.20 5.00 5.08 - Reserva

000017 CARLOS ROBERTO MACHADO 11/06/1982 0.60 0.50 0.75 4.00 5.85 4.00 4.74 - Reserva

000045 ALEXANDRE VICENTE 18/01/1980 0.30 0.25 0.25 2.80 3.60 5.00 4.44 - Reserva

000033 RENE DREGER 17/10/1987 0.90 0.50 1.00 3.20 5.60 0.00 2.24 - Reserva

000050 RUMERITO MEWES 02/02/1987 0.30 0.50 0.50 3.20 4.50 0.00 1.80 - Reserva

000036 JOEL PIRES 17/01/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000052 KLEBER MENDONÇA SOUZA 13/06/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

Página 6

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

SERVENTE

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000022 LEONTINA PISA CONZATTI 23/04/1969 0.90 0.75 0.75 3.20 5.60 5.60 - Reserva

000010 IRIS DE OLIVEIRA DE PAULA 06/02/1968 0.90 0.50 0.50 3.60 5.50 5.50 - Reserva

000060 RENATO WALTER KIRSTEN 02/01/1980 0.60 0.50 0.75 3.60 5.45 5.45 - Reserva

000030 MARIA BERTELLI BONA 27/03/1967 0.30 0.50 0.50 4.00 5.30 5.30 - Reserva

000006 LORENA LANGE 31/03/1977 0.90 0.00 0.75 3.20 4.85 4.85 - Reserva

000032 ROSELI DE MELO FELICIANO 16/06/1965 0.60 0.25 0.25 2.80 3.90 3.90 - Reserva

000066 ANDREA DA SIQUEIRA EIDELWEIN 28/06/1989 0.30 0.00 0.25 3.20 3.75 3.75 - Reserva

000005 MARINES DE MELO VAZ 18/04/1970 0.60 0.25 0.75 1.60 3.20 3.20 - Reserva

000014 ADRIANA BALDO 07/06/1990 0.60 0.25 0.75 0.80 2.40 2.40 - Reprovado

000029 MARLI LIMA VINCI 24/12/1962 0.30 0.50 0.25 0.80 1.85 1.85 - Reprovado

000028 MARLENE IOCO MONCONAN CRIRI 18/03/1976 0.30 0.25 0.25 0.80 1.60 1.60 - Reprovado

000018 MARIA SALETE BALDO CUNHA 08/09/1966 0.00 0.00 0.25 1.20 1.45 1.45 - Reprovado

000013 ROSENEIDE DE PENHA 05/12/1981 0.00 0.25 0.00 0.80 1.05 1.05 - Reprovado

000001 SILVIA BALDO 14/07/2069 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.40 - Reprovado

Página 7

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

TELEFONISTA

Inscrição Candidato Data PT MT CG CE Objetiva Total Colocação Resultado

000034 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 12/12/1983 0.30 0.25 1.00 4.40 5.95 5.95 - Reserva

000023 DAIANE LALA PRIPRA 12/06/1990 0.30 0.00 0.75 4.40 5.45 5.45 - Reserva

000003 FRANCIELI TOTTENE 14/12/1991 0.30 0.25 0.50 3.60 4.65 4.65 - Reserva

000046 CELESTINA COCTA PATTE 02/05/1984 0.30 0.25 0.75 3.20 4.50 4.50 - Reserva

000011 DEBORA LAA PRIPRA 25/04/1995 0.00 0.25 1.00 3.20 4.45 4.45 - Reserva

000031 DANIELA SIQUELA 04/02/1993 0.60 0.00 0.75 2.80 4.15 4.15 - Reserva

000049 IVONETE VAILUI WEITCHA 09/05/1978 0.60 0.00 0.00 2.40 3.00 3.00 - Reprovado

000070 FERNANDA CAROLINA RESCAROLLI 23/09/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

000065 DANIELI KUNDIN WEITCHA 12/02/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - Reprovado

Página 8

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSé BOITEUX
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

LEGENDA

CE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO CARGO

CG CONHECIMENTOS GERAIS

PT LÍNGUA PORTUGUESA

MT MATEMATICA

Página 9